

SACO ApS

Moseholmen 13
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Bent Holm Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SACO ApS
Moseholmen 13
2760 Måløv

CVR-nr: 31052807

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive IT-konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 559.440, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.338.079	1.813.263
Personaleomkostninger		-646.249	-639.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		691.830	1.173.709
Andre finansielle indtægter		25.400	25.400
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		717.230	1.199.109
Skat af årets resultat		-157.790	-263.804
Årets resultat		559.440	935.305
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	935.000
Overført resultat		9.440	305
I alt		559.440	935.305

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	383.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.603.712	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		1.603.712	383.670
Likvide beholdninger		12.214	1.575.869
Omsætningsaktiver i alt		1.615.926	1.959.539
Aktiver i alt		1.615.926	1.959.539

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		631.821	237.381
Forslag til udbytte		550.000	935.000
Egenkapital i alt		1.306.821	1.297.381
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	227.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.105	434.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.105	662.158
Gældsforpligtelser i alt		309.105	662.158
Passiver i alt		1.615.926	1.959.539

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret